

MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LTD

25 Oct 2024

PRESS RELEASE

Second Edition Of Mazdock Mumbai 10K Challenge

Celebrating its 250th anniversary, Mazagon Dock Shipbuilders Ltd. (MDL) proudly presents the second edition of Mazdock Mumbai 10K Challenge, an event set to raise the pulse of the city on **Sunday, 15th December 2024**. This significant milestone not only reflects the rich heritage of Mazagon Dock Shipbuilders Limited but also symbolizes its continued commitment to excellence in shipbuilding and maritime innovation. This year's event holds extra significance as **MDL celebrates 250 years of maritime excellence** and being the first amongst shipyard for earning the NAVRATNA status

Since 1774, MDL has stood tall as a pillar of national pride, crafting warships, submarines, and commercial vessels that defend our shores and fuel our economy. Now, as we mark this historic milestone, we invite you to join us in a celebration of fitness, camaraderie, and community spirit.

Two Tracks, Endless Possibilities

Whether you're a seasoned runner aiming for glory in the 10K, or a family looking for fun, fitness and bonding in the 3K Family Run, this event has something for everyone. The details are as under :

Sr.No.	Event Details	
1	Event Name	MAZDOCK MUMBAI 10K Challenge
2	Day and Date	Sunday, the 15 th December 2024
3	Event Categories and Time	<ul style="list-style-type: none">➤ 10k Run - 6.00 a.m.➤ 3K Family Run – 6.20 a.m.
4	Location	Azad Maidan,
5	Purpose of the Event	<ul style="list-style-type: none">• Promoting the culture of health & fitness in the society.• Promoting awareness about Mazagon Dock Shipbuilders Ltd and its stellar contributions in Nation building

To commemorate this extraordinary occasion, MDL is offering fantastic prize money for the top finishers in 10K category, which is as under :

Gender	Age Category	Place	Prize Money
Male	16-29	1	50000
		2	25000
		3	15000
	30-39	1	20000
		2	15000
		3	7500
	40-49	1	20000
		2	15000
		3	7500
	50-59	1	20000
		2	15000
		3	7500
	60+	1	15000
		2	10000
		3	5000
Total (A)			250000

Gender	Age Category	Place	Prize Money
Female	16-29	1	50000
		2	25000
		3	15000
	30-39	1	20000
		2	15000
		3	7500
	40-49	1	20000
		2	15000
		3	7500
	50-59	1	20000
		2	15000
		3	7500
	60+	1	15000
		2	10000
		3	5000
Total (B)			250000

Sum Total (A) + (B)	500000
------------------------------------	---------------

Further, in addition to the above, the participants will get Goodie Bag which contains:

- Premium Dri-fit T-Shirt
- **Finisher's Medal**
- **Exclusive Half Jacket**
- **Timing Chip** (for 10K participants)
- **Post-run refreshments**
- **1 Free E-Photograph**

The Mazdock Mumbai 10K Challenge is more than just a race. It's a celebration of health, community, and national pride. Join us for an unforgettable experience filled with:

- Energetic music and cheering crowds
- Post-race refreshments and photo opportunities
- Medal presentation ceremony

Mazdock Mumbai 10k Challenge aims to bring together avid runners, fitness enthusiasts, and the community at large to celebrate the spirit of health, wellness, and maritime history. The event will feature a scenic route that showcases the vibrant city of Mumbai, starting from Azad Maidan and covering key landmarks along the way, such as Ballard Estate lined with heritage buildings.

Participants will not only have the opportunity to test their endurance but also join Mazagon Dock Shipbuilders Ltd. in commemorating its remarkable journey over the past 250 years. Mazdock Mumbai 10k Challenge is not just a race; it's an opportunity for individuals to be a part of history and contribute to the celebration of 250 glorious years of Mazagon Dock Shipbuilders Ltd.

Register Now and Be a Part of History!

Registration for the Mazdock Mumbai 10K Challenge is open now! Visit www.mazdock10k.com to secure your spot and be a part of this historic event.

प्रेस विज्ञापित

माझडाँक मुंबई 10K चेलेंग का दूसरा संस्करण

अपनी 250वीं वर्षगांठ का समारोह मानते हुए माझगांव डाँक शिपबिल्डर्स लिमिटेड गर्व से 10K चेलेंग का दूसरा संस्करण प्रस्तुत कर रहा जो **रविवार, 15 दिसंबर, 2024** को मुंबई शहर में आयोजित की जाएगी। यह महत्वपूर्ण मील का पत्थर न केवल समृद्ध विरासत को दर्शाता है अपितु यह जहाज निर्माण और समृद्धी नवोन्मेष में उत्कृष्टता के प्रति इसकी निरंतर प्रतिबद्धता का भी प्रतीक है। इस वर्ष का कार्यक्रम अत्यधिक महत्व संपन्न है क्योंकि **एमडीएल समृद्धी उत्कृष्टता के 250 वर्षों का जश्न** मना रहा है और पहला शिपयार्ड है जिसने नवरत्न स्टेटस प्राप्त किया है।

1774 से, एमडीएल राष्ट्रीय गौरव के एक स्तंभ रूप में खड़ा है जो युद्धपोतों, पनडुब्बियों और वाणिज्यिक जहाजों का निर्माण करता है और हमारी अर्थव्यवस्था को उन्नत करने में इंधन का काम करता है, जैसाकि हम इस इतिहासिक मील के पत्थर को चिन्हित कर रहे हैं हम आपको फिटनेस, सौहार्द और सामुदायिक भावना के समारोह में शामिल होने के लिए आमंत्रित करते हैं।

दो ट्रेक, अनंत संभावनाएं

चाहे आप 10K में गौरव अर्जित करने के लक्ष्य वाले अनुभवी धावक हो, या 3K फॅमिली रन में मनोरंजन, फिटनेस और बाँडिंग की तलाश करने वाला परिवार हो, इस कार्यक्रम में हर किसी के लिए कुछ न कुछ है। विवरण इस प्रकार है:

क्रम संख्या	कार्यक्रम का विवरण	
1	कार्यक्रम का नाम	माझडाँक मुंबई 10K चेलेंग
2	दिन और तिथि	रविवार, 15 दिसंबर, 2024
3	कार्यक्रम का वर्गीकरण और समय	<ul style="list-style-type: none">➤ 10K रन – सुबह 6.00 बजे➤ 3K फॅमिली रन – सुबह 6.20 बजे
4	स्थान	आज़ाद मैदान
5	कार्यक्रम का उद्देश्य	<ul style="list-style-type: none">• समाज में स्वास्थ्य और फिटनेस संस्कृति को बढ़ावा देना• माझगांव डाँक शिपबिल्डर्स लिमिटेड और राष्ट्र निर्माण में इसके उत्कृष्ट योगदान के बारे में जागरूकता को बढ़ावा देना

इस असाधारण अवसर का जश्न मनाने के लिए, एमडीएल 10K श्रेणी में टॉप फिनिशरों के लिए शानदार पुरस्कार राशि की पेशकर कर रहा जो इस प्रकार है:

लिंग	आयु वर्ग	स्थान	पुरस्कार राशि
पुरुष	16-29	1	50000
		2	25000
		3	15000
	30-39	1	20000
		2	15000
		3	7500
	40-49	1	20000
		2	15000
		3	7500
	50-59	1	20000
		2	15000
		3	7500
	60+	1	15000
		2	10000
		3	5000
कुल (क)			250000

लिंग	आयु वर्ग	स्थान	पुरस्कार राशि
महिला	16-29	1	50000
		2	25000
		3	15000
	30-39	1	20000
		2	15000
		3	7500
	40-49	1	20000
		2	15000
		3	7500
	50-59	1	20000
		2	15000
		3	7500
	60+	1	15000
		2	10000
		3	5000
कुल (ख)			250000

कुल (क) + (ख)	500000
------------------	--------

इसके अलावा, प्रतिभागियों को गुडी बैग दिया जाएगा जिसमें शामिल है:

- प्रीमियम ड्राय- फिट टी- शर्ट
- फिनिशर्स मेडल
- विशेष हाफ जैकेट
- टाइमिंग चीप (10K प्रतिभागियों के लिए)
- दौड़ने के बाद जलपान
- एक निःशुल्क ई- फोटोग्राफ

माइलाडॉक मुंबई 10K चैलेंज सिर्फ एक दौड़ से कहीं अधिक है। यह स्वास्थ्य, समुदाय और राष्ट्रीय गौरव का समारोह है। अविस्मरणीय अनुभव के लिए इसमें हिस्सा लें।

माइलाडॉक मुंबई 10K चैलेंज का उद्देश्य स्वास्थ्य, कल्याण और समुद्री इतिहास का जश्न मनाने के साथ साथ उत्साही धावकों, फिटनेस के प्रति उत्साही और बड़े पैमाने पर समुदाय को एक साथ लाना है। इस रन में का मार्ग इतिहासिक होगा जो मुंबई के जीवंत शहर को प्रदर्शित करेगा, यह आजाद मैदान से शुरू होगा और रास्ते के प्रमुख लैंडमार्क को कवर करेगा जैसेकि हेरिटेज भवनों से सुसजित बलार्ड एस्टेट।

प्रतिभागियों को न केवल अपनी सहनशक्ति का परीक्षण करने का अवसर मिलेगा बल्कि माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड के पिछले 250 वर्षों की उल्लेखनीय यात्रा का जश्न मनाने का भी अवसर मिलेगा। माझडॉक मुंबई 10K चैलेंज सिर्फ एक दौड़ नहीं है; यह प्रतिभागियों के लिए इतिहास का हिस्सा बनने और माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड के 250 गौरवशाली वर्षों के जश्न में योगदान करने का एक सुअवसर होगा।

अभी पंजीकरण करें और इतिहास का हिस्सा बनें!

माझडॉक मुंबई 10K चैलेंज के लिए पंजीकरण अभी खुला है! अपना स्थान सुरक्षित करें और इस ऐतिहासिक कार्यक्रम का हिस्सा बनने के लिए www.mazdock10k.com पर जाएं।

